— 1 —

濮阳市民政局
关于部分全市性社会团体、民办非企业单位
未参加 2023年年度检查有关事宜的公告

濮阳市检察学会等81家社会组织(名单附后)未按规定时间参

加2023年年度检查，违反了《社会团体登记管理条例》第二十八

条、《民办非企业单位登记管理暂行条例》第二十三条的规定。

特此公告。

附件：1.未参加 2023年年度检查全市性社会团体名单

2.未参加2023 年年度检查全市性民办非企业单位名单

2024年 7月 18日

— 2 —

附件1

未参加2023 年年度检查全市性社会团体名单

序号 单位名称

1 濮阳市检察学会

2 濮阳市乒乓球协会

3 濮阳市球迷协会

4 濮阳市外商投资企业协会

5 濮阳市老年书画研究会

6 濮阳市食品行业协会

7 濮阳市护理学会

8 濮阳市灯光艺术协会

9 濮阳市音乐家协会

10 濮阳市直离退休干部钓鱼协会

11 濮阳市抗癌协会

12 濮阳市直离退休干部豫剧协会

13 濮阳市京剧爱好者协会

14 濮阳市文化娱乐业协会

15 濮阳市直离退休干部艺术协会

16 濮阳市直离退休干部象棋协会

17 濮阳市直离退休干部乒乓球协会

— 3 —

18 濮阳市直离退休干部中国牌协会

19 濮阳市直离退休干部台球协会

20 濮阳市天主教务委员会

21 濮阳市退休干部民族音乐协会

22 濮阳市老干部戏曲艺术协会

23 濮阳市老干部葫芦艺术研究会

24 濮阳市人文文化发展传播研究会

25 濮阳市城乡文化经济促进会

26 濮阳市老年摄影家协会

27 濮阳市思想政治工作研究会

28 濮阳市青年作家协会

29 濮阳市骑游协会

30 濮阳市志愿服务联合会

31 濮阳市孝道文化促进会

32 濮阳市高新技术产业开发区书法家协会

33 濮阳华夏张姓文化研究会

34 濮阳市浙江商会

35 濮阳市山东商会

36 濮阳市电子商务协会

37 濮阳市食品日用品代理商协会

38 濮阳市盲人按摩协会

— 4 —

39 濮阳市温州商会

40 濮阳市混凝土协会

41 濮阳市检察文学艺术联合会

42 濮阳市信息化协会

43 濮阳市物流行业协会

44 濮阳市工业节能与清洁生产协会

45 濮阳市青年企业家协会

46 濮阳市高层次人才联合会

47 濮阳市机动车检测行业协会

48 濮阳市汽车摩托车运动协会

49 濮阳市文化产业协会

50 濮阳市龙舟协会

51 濮阳市工程质量检验检测协会

52 濮阳市税务学会

53 濮阳市财政学会

— 5 —

附件2

未参加 2023年
年度检查全市性民办非企业单位名单

序号 单位名称

1 濮阳龙都教育培训中心

2 濮阳市国画艺术研究院

3 濮阳市日报书画院

4 濮阳市一家亲文化艺术中心

5 濮阳市广源蜂业研究所

6 濮阳市龙都少年科学院

7 濮阳市挥公养正堂古医药学研究院

8 濮阳市动起来健身俱乐部

9 濮阳七七七运动俱乐部

10 濮阳市陈氏太极拳养生俱乐部

11 濮阳市动起来健身馆

12 濮阳市金阳光健身俱乐部

13 濮阳市欧凯健身游泳体育俱乐部

14 濮阳市自然能量瑜伽俱乐部

15 濮阳市飞跃360健身俱乐部

— 6 —

16 濮阳市创联体育文化交流中心

17 濮阳市金色阳光健身俱乐部

18 濮阳市君诚职业培训学校

19 濮阳市 365贴心家政职业培训学校

20 濮阳市恒大职业培训学校

21 濮阳市双创职业培训学校

22 濮阳市社会事务服务中心

23 濮阳市中原大化敬托院

24 濮阳市明心社会工作服务中心

25 濮阳市嘉源社会工作服务中心

26 濮阳市同梦家园人才交流服务中心

27 濮阳市国民体质监测中心

28 濮阳市濮水民营企业家学院